
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

podle § 217 zákona č.134/20146 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE 

SMLOUVĚ 
 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Město Ivančice 

sídlo zadavatele: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

zastoupený: Milanem Bučkem, starostou města 

IČO: 00281859 

název VZ: 
Dodávka vybavení odborných učeben – AV a IT technika a 
nábytek – Základní škola T.G. Masaryka Ivančice 2 

druh zadávacího řízení: 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 
řízení 

ev.č. VZ ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Z2024-049357 

 
1.2. Předmět veřejné zakázky 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka vybavení odborných učeben v Základní škole 
T. G. Masaryka Ivančice Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace včetně 
dopravy do místa plnění, instalace, montáže a ekologické likvidace odpadu. Podrobně je 
předmět veřejné zakázky popsán a specifikován v jednotlivých položkových rozpočtech a 
Technických podmínkách (Souhrnných zprávách s popisem uceleného řešení), které jsou 
přílohami zadávací dokumentace. 

Dělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka je rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 zákona, účastníci jsou 
oprávněni podat nabídku na obě části veřejné zakázky nebo pouze na jednu část veřejné 
zakázky. Rozdělení zakázky na věcné části a klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

• Část 1 – Dodávka AV a IT techniky 
 Předmětem plnění v této části předmětu plnění je dodávka nové a nepoužité AV a IT techniky 

s příslušenstvím, a to včetně dopravy do místa plnění, montáže, instalace, předvedení 
funkčnosti a uvedení do provozu, zaškolení obsluhy (pedagogů) včetně ekologické likvidace 
odpadů v souladu s platnou legislativou. Součástí předmětu plnění je i poskytování bezplatné 
záruky za jakost včetně provádění bezplatného záručního servisního zabezpečení Podrobná 
specifikace je popsána v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1a) zadávací 
dokumentace a dále v Technických podmínkách na předmět plnění – souhrnných technických 
zprávách, které tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

• Část 2 – Dodávka nábytku 
 Předmětem plnění v této části předmětu plnění je dodávka, instalace a montáž nového a 

nepoužitého nábytku, sedacího nábytku a doplňkového nábytku (dále také souhrnně 
„Nábytek“), a to včetně dopravy do místa plnění, montáže, předvedení funkčnosti včetně 
ekologické likvidace odpadů v souladu s platnou legislativou. Součástí předmětu Smlouvy je i 



 2 

poskytování bezplatné záruky za jakost včetně provádění bezplatného záručního zabezpečení 
na Nábytku. Podrobná specifikace je popsána v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 
1b) zadávací dokumentace a dále v Technických podmínkách na předmět plnění – souhrnných 
technických zprávách, které tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

 
Kódy CPV:  39100000-3 Nábytek 
   39160000-1 Školní nábytek 
   39120000-9 Stoly, skříně, psací stoly a knihovny 
   30200000-1 Počítače 
   30213000-5 Osobní počítače 
   30230000-0 Zařízení související s počítači 
   48000000-8 Balíky programů a informační systémy 
   32580000-2 Datová zařízení 
   39162000-5 Vzdělávací vybavení 
   39162100-6 Vybavení pro výuku 
   39162110-9 Doplňky pro výuku 

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora 
 

1.3. Ceny sjednané ve smlouvách: 

• Cena za plnění v části 1: dodávka AV a IT techniky: 8 993 400 Kč bez DPH (10 882 014 Kč 
s DPH) 

• Cena za plnění v části 2: dodávka nábytku: 1 499 822 Kč bez DPH (1 814 784,62 Kč s DPH) 

• CELKOVÁ cena veřejné zakázky 10 493 222 Kč bez DPH, tj. 12 696 78,62 Kč s DPH 
 

2. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
- nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 
 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 
 
3.1 Část 1 veřejné zakázky: dodávka AV a IT techniky 

Poř. 
číslo 
nab. 

Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo 
podnikání 

Právní 
forma 

IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

3. 
AV MEDIA SYSTEMS, 
a. s. 

Pražská 1335/63, 
102 00  Praha 

a. s. 48108375 8 993 400,00 

 
3.2 Část 2 veřejné zakázky: dodávka nábytku 

Poř. 
číslo 
nab. 

Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo 
podnikání 

Právní 
forma 

IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. MY DVA holding a. s.  
Osadní 1053/28; 
170 00 Praha; 

a. s. 25676059 1 878 800,00 

2. Artspect, a. s. 
U Plynárny 121/31, 
140 00 Praha 4 

a. s. 28123395 1 499 822,00 



 3 

4. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

5. OZNAČENÍ VYBRANÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 
 
5.1 Vybraný dodavatel pro plnění části 1 veřejné zakázky 

Poř. 
číslo 
nab. 

Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo 
podnikání 

Právní 
forma 

IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

3. 
AV MEDIA SYSTEMS, 
a. s. 

Pražská 1335/63, 
102 00  Praha 

a. s. 48108375 8 993 400,00 

 
Odůvodnění výběru 

Pro plnění předmětu dané veřejné zakázky byl v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona vybrán 
účastník zadávacího AV MEDIA SYSTEMS, a. s. se sídlem Pražská 63, 102 00  Praha 10; IČ: 
48108375, neboť v dané části byl jediný účastník zadávacího řízení, a tento účastník podal 
nabídku splňující všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách podle § 37 odst. 1 písm. a) až c) a odst. 2 zákona. 

 
5.2 Vybraný dodavatel pro plnění části 2 veřejné zakázky 

Poř. 
číslo 
nab. 

Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo 
podnikání 

Právní 
forma 

IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

2. Artspect, a. s. 
U Plynárny 121/31, 
140 00 Praha 4 

a. s. 28123395 1 499 822,00 

 
Odůvodnění výběru 

Pro plnění předmětu dané veřejné zakázky byl v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona vybrán 
účastník zadávacího Artspect, a. s. se sídlem U Plynárny 121/31, 140 00  Praha 4; IČ: 28123395, 
neboť nabídka daného účastníka byla podle stanoveného hodnotícího kritéria vyhodnocena 
jako nejvýhodnější a současně také splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách podle § 37 odst. 1 písm. a) až c) 
a odst. 2 zákona. 

 
6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

V žádné části předmětu veřejné zakázky nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

V průběhu zadávacího řízení byly používány komunikační prostředky v souladu s platnou 
legislativou. 

 
8. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
U žádné osoby nebyl do okamžiku zrušení zadávacího řízení zjištěn střet zájmů. 



 4 

 
9. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI 

V daném případě nerelevantní. 
 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 
78 ODST. 3 ZÁKONA 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dl § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
 
Dne 3.1.2025 
 
 
 

             

         Ing. Tomáš Šturala 

            smluvní zástupce zadavatele 
 


